



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
14 de Julio del 2025 10:23:27	IWANP257118
FOLIO FISCAL	
CEFD532F-97A8-4F8A-BF2D-38478B7D96F9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00006060822 640	46171501- Candados	1	COMBO CANDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97									
000075129902 501	46171501- Candados	2	CANDADOLAM50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.86	\$301.72	
Base: 301.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$48.28									
000750649501 005	50405500- Maníes	1	CACAH HABANR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 428	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101112 624	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179163 800	50192100- Botanas	1	GV MIX SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101112 460	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000076057309 038	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	CASH PEPITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	\$9.50
Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000076057309 036	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	CASH INDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	\$9.50
Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000075810400 787	50202301- Agua	1	BONAFON12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105538 387	50202306- Refrescos	2	COCAOR12PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$144.83	
Base: 144.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.17									

MG: TICKET No: 733132689496736468282 TR No: 7705

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$797.59
	DESCUENTO (\$19.00)
	002-IVA 16.000000% \$80.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$859.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|CEFD532F-97A8-4F8A-BF2D-38478B7D96F9|2025-07-14T11:24:27|SST060807KU0|tWXJykK9Mc7nz3pK9ioGyz1WO8b+
Hpg/K3DfuJVD5WtzwaIKavpsQ5D8CUlrEbCcr2t1GP3gXJbIzhzhZBS8WKPRPsIlo8XMFTJ5URLSsiUVtTIL1m77FlIT9WlGawJfkJNKmBQtQLrOeDKB8dosDfvAldcBrZ9M3ESO/un8hyHaKrsUQ
RJRfw56u6ZsFRZDSA8PZ+a/knW3VG/Oe8CeJB6kYJ4lI+
VXWp7dmj4gawitxbNHDkYURLAwkbnW01NxghK2ZxYo/8hemRH2RkQwK8O2yUMc69jg38YTwuUb18LVWhpV9EFLhoIeiBUBXTnPjMyRGpv4W9IFjqDF7MQ5dA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tWXJykK9Mc7nz3pK9ioGyz1WO8b+
Hpg/K3DfuJVD5WtzwaIKavpsQ5D8CUlrEbCcr2t1GP3gXJbIzhzhZBS8WKPRPsIlo8XMFTJ5URLSsiUVtTIL1m77FlIT9WlGawJfkJNKmBQtQLrOeDKB8dosDfvAldcBrZ9M3ESO/un8hyHaKrsUQ
RJRfw56u6ZsFRZDSA8PZ+a/knW3VG/Oe8CeJB6kYJ4lI+VXWp7dmj4gawitxbNHDkYURLAwkbnW01NxghK2ZxYo/8hemRH2RkQwK8O2yUMc69jg38YTwuUb18LVWhpV9EFLhoIeiBUBXTn

SELLO DIGITAL DEL SAT

rOMsWJIYSRjTfVzBLLedAUlOtBxg7XdAyQOYDHSw4hYbsGNExHBpWx+Bwwelw42OkuDBxdLpoEH7yWqKvj/xZe7rFYE026Dlb/dgLvDj+P+
MY9rjWXhRUBD4h9iq/mQXONz89gkMO/zb9ElGf9fVQppx1NYcDEt+
zWfc2AwTPVPYrcnUpj3VB3nie5vh9dqUfXpCCvs7LebluPUXWjD/796YQYh/JEJdP9551VzNH030Wdxt661SGiVjMreO2CYezhBVsK0XKuX2PGxjJ8Oj7bw69qge0Z2wVfHmNjSRC0z6tqQqHtli



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 14 de Julio del 2025 10:23:27	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Julio del 2025 11:24:27	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		